Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Парадигмы

[bookmark: _GoBack]Протокол Парадигмального Совета от 12.12.2025г.

Утверждаю ИВАС Кут Хуми:17122025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Кабулова Г.
5. Жубанов Д.
6. Кабиева Г.
7. Чкеева С.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Парадигмы
2. Тема Совета Парадигмы: Реальностные огнеобразы.

 Стяжали:
1. Тренинг по проживанию Воли ИВАС, ведущих по Должностной Полномочности
3. Подведение итогов Совета, стяжание подготовки, Синтеза, Огня, Условий для Владыки Синтеза и устремленных на 1-й Синтез ИВО

Решение:
Развертка на Парадигмальных Советах тренинга-практики Должностно Полномочными подразделения Синтеза Воли ИВАС организаций.

Ключевые слова
Реальностные огнеобразы, Синтез Воли ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Мынбаева Роза.